Uû ban nh©n d©n                    céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
    X· An Thanh                                      §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

 Sè:       /TB - UBND                                  An  Thanh, ngµy 3 th¸ng 07 n¨m 2023

THÔNG BÁO
                  Về việc vi phạm hành lang lưới điện trên địa bàn xã An Thanh

Kính gửi : Bà Nguyễn Thị Mùa -  Xóm Nguyên Giáp, thôn Thanh kỳ

 -  Căn cứ Nghị định số 14/2014/NĐ-CP ngày 26/02/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật điện lực về An toàn điện; Nghị định số
51/2020/NĐ-CP ngày 21/4/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định số 14/2014/NĐ-CP quy định chi tiết thi hành Luật Điện lực về An toàn
điện thì khoảng cách cây trong và ngoài hành lang bảo vệ an toàn đường dây dẫn
điện cao áp trên không.

 - Căn cứ vào biên bản ngày 23/06/2023 của điện lực Tứ Kỳ về kiểm tra vi
phạm hành lang lưới điện đối với gia đình bà Nguyễn Thị Mùa thôn Thanh Kỳ xã
An Thanh.

UBND xã thông báo một số nội dung sau:
1. Yêu cầu hộ gia đình bà Nguyễn Thị Mùa dừng ngay hành vi vi phạm và

tháo dỡ các công trình xây dựng trong phạm vi hành lang lưới điện.
2. Không được tiếp tục xây dựng công trình mới trong hành lang bảo vệ an

toàn đường dây điện 35kV trên không; không làm gì gây cản trở đường ra, vào để
kiểm tra, bảo dưỡng thay thế các bộ phận công trình đường dây dẫn điện cao áp.

3. Phải hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và khắc phục hậu quả khi
tai nạn, sự cố xảy ra.

Ủy ban nhân dân xã An Thanh yêu cầu bà Nguyễn Thị Mùa nghiêm túc thực
hiện thông báo trên ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
 - lưu:VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thiệp

Vào hồi…… giờ………Ngày ……Tháng ……..Năm 2023
Tại  nhà ở bà Nguyễn Thị Mùa - Xóm Nguyên Giáp thôn Thanh Kỳ, xã An Thanh.
Ông Phạm Văn Bin
Đã giao thông báo số ……./TB-UBND của UBND xã An Thanh cho bà Nguyễn Thị
Mùa.  Địa chỉ xóm Nguyên Giáp thôn Thanh Kỳ, xã An Thanh, huyện Tứ Kỳ, tỉnh
Hải  Dương.

Người Nhận
( ký , ghi rõ họ tên)

Người giao
( ký, ghi rõ họ tên)

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-03T16:06:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn Thiệp<phamvanthiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-03T18:08:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-03T18:08:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!